

FBJ I Invest ApS

Kammerrådensvej 4, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 54 85 88

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017.

Finn Baden-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBJ I Invest ApS Kammerrådensvej 4 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 54 85 88
	Stiftet: 1. marts 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
Direktion	Finn Baden-Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.471 t.kr. mod -2.551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2016 - 30/4 2017 t.kr.	1/3 2016 - 30/4 2016 t.kr.
Bruttotab	-7	-25
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.471	-2.526
Resultat før skat	6.464	-2.551
1 Skat af årets resultat	7	0
Årets resultat	6.471	-2.551
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.945	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000	2.000
Overføres til overført resultat	2.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.551
Disponeret i alt	6.471	-2.551

Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>82.062</u>	<u>77.591</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.062</u>	<u>77.591</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.062</u>	<u>77.591</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>7</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>82.069</u>	<u>77.591</u>

Balance 30. april

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50	50
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.945	0
5 Overført resultat	78.042	75.516
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000	2.000
Egenkapital i alt	<u>82.037</u>	<u>77.566</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32</u>	<u>25</u>
Passiver i alt	<u>82.069</u>	<u>77.591</u>
7 Eventualposter		

Noter

	1/5 2016 - 30/4 2017 t.kr.	1/3 2016 - 30/4 2016 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-7	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	<u>-7</u>	<u>0</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2016	80.117	0		
Tilgang i årets løb	0	80.117		
Kostpris 30. april 2017	<u>80.117</u>	<u>80.117</u>		
Opskrivninger 1. maj 2016	-2.526	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.471	-2.526		
Udbytte	-2.000	0		
Opskrivninger 30. april 2017	<u>1.945</u>	<u>-2.526</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>82.062</u>	<u>77.591</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos FBJ I Invest ApS	
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	
FBJI Holding ApS, Hørsholm	100 %	82.062	6.471	82.062
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2016		50	50	
		<u>50</u>	<u>50</u>	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016		0	0	
Resultatandel		1.945	0	
		<u>1.945</u>	<u>0</u>	

Noter

	30/4 2017 t.kr.	30/4 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	75.516	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.526	-4.551
Overført til frie reserver	0	80.067
	<u>78.042</u>	<u>75.516</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	2.000	0
Udloddet udbytte	-2.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.788 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.